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tit curs codi sigla assignatura cr tipus tit curs codi assignatura cr tipus

D 1 340003 SOAC Sostenibilitat i Accessibilitat 6 OB ← → D 1 320006 Tecnologies mediambientals i sostenibilitat 6 OB

D 1 340020 INFO Informàtica 6 OB ← → D 2 320002 Fomanents d'informàtica 6 OB

D 1 340021 FOMA Fonaments matemàtics 6 OB ← → D 1 3200011 Mètodes matemàtics I 6 OB

D 1 340022 QUIM Química 6 OB ← → D 1 320005 Química 6 OB

D 1 340023 FISI Física I 6 OB ← → D 1 3200031 Física I 6 OB

D 2 340024 EXGR Expressió gràfica 6 OB ← → D 1 320004 Expressió gràfica a l'enginyeria 6 OB

D 2 340027 FIS2 Física II 6 OB ← → D 2 3200032 Física II 6 OB

D 2 340097 CIMA Ciència de materials 6 OB ← → D 2 320007 Ciencia i tecnologia de materials 6 OB

D 2 340070 MADI Matemàtiques pel Disseny 6 OB ← → D 2 3200012 Mètodes matemàtics II 6 OB

D 2 340071 ESTE Estètica 6 OB ← → D 4 320138 Estètica i disseny 6 OB

D 3 340029 ESTA Estadística 6 OB ← → D 3 320013 Probabilitat i estadística 6 OB

D 3 340072 TAD1 Taller de disseny I 6 OB ← → D 8 320155 Disseny integral del producte 6 OP

D 3 340074 EXAR Expressió artística 6 OB ← → D 5 320141 Expressió artística 6 OB

D 3 340073 MECA Mecànica 6 OB ← → D 3 320159 Sistemes mecànics 6 OB

D 3 340086 MAPR Maquetació i prototipatge 6 OB ← → D 7 320154 Disseny pràctic de bens i equipaments 6 OP

D 4 340028 EMPR Empresa 6 OB ← → D 2 320009 Economia i gestió d'empresa 6 OB

D 4 340030 SIEL Sistemes elèctrics 6 OB ← → D 3 320157 Sistemes elèctrics 6 OB

D 4 340075 DIRT Disseny i representació tècnica 6 OB ← → D 4 320136 Enginyeria Gràfica 6 OB

D 4 340076 TAD2 Taller de disseny II 6 OB ← → D 6 320149 Taller de disseny experimental de producte 6 OP

D 4 340077 ELRM Elasticitat i resistencia dels materials 6 OB ← → D 4 320167 Elasticitat i resistencia dels materials 6 OB

D 5 340078 DIAO Disseny asistit per ordinador 6 OB ← → D 5 320143 Disseny asistit per ordinador 6 OB

D 5 340079 DIBA Disseny bàsic 6 OB ← → D 3 320135 Disseny bàsic 6 OB

D 5 340080 DIGR Disseny gràfic 6 OB ← → D 5 320144 Disseny gràfic i comunicació 6 OB

D 5 340095 PRFA Processos de fabricació 6 OB ← → D 6 320146 Processos de fabricació 6 OB

D 5 340098 SEDI Sistemes electrònics pel disseny 6 OB ← → D 4 320158 Sistemes electrònics 6 OB

D 6 340037 GEPR Gestió de projectes 6 OB ← → D 7 320018 Metodologia i orientació de projectes 6 OB

D 6 340081 DIPR Disseny i producte 6 OB ← → D 6 320145 Disseny i producte II 6 OB

D 6 340082 MEDI Metodologia del disseny 6 OB ← → D 4 320139 Metodologia del disseny 6 OB

D 6 340083 DIME Disseny de mecanismes 6 OB ← → D 5 320140 Disseny de mecanismes 6 OB

D 6 340084 TAD3 Taller de disseny III 6 OB ← → D 7 320151 Gestió integral del disseny 6 OB

D 7 340088 MARK Marketing i producció 6 OB ← → D 6 320148 Aspectes económics i marketing 6 OB

D 8 340072 SOAP Sostenibilitat aplicada 6 OP ← → D 6 320028 Tec.soc.i global. El repte de la Sostenibilitat 6 OP
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D 1 320004 Expressió gràfica a l'enginyeria 6 OB ← → D 2 340024 EXGR Expressió gràfica 6 OB

D 1 320005 Química 6 OB ← → D 1 340022 QUIM Química 6 OB

D 1 320006 Tecnologies mediambientals i sostenibilitat 6 OB ← → D 1 340003 SOAC Sostenibilitat i Accessibilitat 6 OB

D 1 3200011 Mètodes matemàtics I 6 OB ← → D 1 340021 FOMA Fonaments matemàtics 6 OB

D 1 3200031 Física I 6 OB ← → D 1 340023 FISI Física I 6 OB

D 2 320002 Fomanents d'informàtica 6 OB ← → D 1 340020 INFO Informàtica 6 OB

D 2 320007 Ciencia i tecnologia de materials 6 OB ← → D 2 340097 CIMA Ciència de materials 6 OB

D 2 320009 Economia i gestió d'empresa 6 OB ← → D 4 340028 EMPR Empresa 6 OB

D 2 3200012 Mètodes matemàtics II 6 OB ← → D 2 340070 MADI Matemàtiques pel Disseny 6 OB

D 2 3200032 Física II 6 OB ← → D 2 340027 FIS2 Física II 6 OB

D 3 320013 Probabilitat i estadística 6 OB ← → D 3 340029 ESTA Estadística 6 OB

D 3 320134 Tècniques de representació gràfica 6 OB

D 3 320135 Disseny bàsic 6 OB ← → D 5 340079 DIBA Disseny bàsic 6 OB

D 3 320157 Sistemes elèctrics 6 OB ← → D 4 340030 SIEL Sistemes elèctrics 6 OB

D 3 320159 Sistemes mecànics 6 OB ← → D 3 340073 MECA Mecànica 6 OB

D 4 320136 Enginyeria Gràfica 6 OB ← → D 4 340075 DIRT Disseny i representació tècnica 6 OB

D 4 320138 Estètica i disseny 6 OB ← → D 2 340071 ESTE Estètica 6 OB

D 4 320139 Metodologia del disseny 6 OB ← → D 6 340082 MEDI Metodologia del disseny 6 OB

D 4 320158 Sistemes electrònics 6 OB ← → D 5 340098 SEDI Sistemes electrònics pel disseny 6 OB

D 4 320167 Elasticitat i resistencia dels materials 6 OB ← → D 4 340077 ELRM Elasticitat i resistencia dels materials 6 OB

D 5 320140 Disseny de mecanismes 6 OB ← → D 6 340083 DIME Disseny de mecanismes 6 OB

D 5 320141 Expressió artística 6 OB ← → D 3 340074 EXAR Expressió artística 6 OB

D 5 320142 Disseny i producte 6 OB

D 5 320143 Disseny asistit per ordinador 6 OB ← → D 5 340078 DIAO Disseny asistit per ordinador 6 OB

D 5 320144 Disseny gràfic i comunicació 6 OB ← → D 5 340080 DIGR Disseny gràfic 6 OB

D 6 320145 Disseny i producte II 6 OB ← → D 6 340081 DIPR Disseny i producte 6 OB

D 6 320146 Processos de fabricació 6 OB ← → D 5 340095 PRFA Processos de fabricació 6 OB

D 6 320147 Presentació del producte 6 OB

D 6 320148 Aspectes económics i marketing 6 OB ← → D 7 340088 MARK Marketing i producció 6 OB

D 6 320149 Taller de disseny experimental de producte 6 OP ← → D 4 340076 TAD2 Taller de disseny II 6 OB

D 7 320018 Metodologia i orientació de projectes 6 OB ← → D 6 340037 GEPR Gestió de projectes 6 OB

D 7 320151 Gestió integral del disseny 6 OB ← → D 6 340084 TAD3 Taller de disseny III 6 OB

D 7 320154 Disseny pràctic de bens i equipaments 6 OP ← → D 3 340086 MAPR Maquetació i prototipatge 6 OB

D 8 320155 Disseny integral del producte 6 OP ← → D 3 340072 TAD1 Taller de disseny I 6 OB

D 6 320028 Tec.soc.i global. El repte de la Sostenibilitat 6 OP ← → D 8 340072 SOAP Sostenibilitat aplicada 6 OP


